
Kun ihmiset valitsevat taloonsa lasikaiteen, laminoitu lasi
saattaa olla etusijalla. Haluatko kokeilla harmaata laminoitua
lasia,  jos  olet  kyllästynyt  kirkkaaseen  karkaistuun
laminoituun  lasiin?  Monoliittiseen  karkaistuun  lasiin
verrattuna  laminoitu  karkaistu  lasi  tarjoaa  enemmän
suunnitteluvaihtoehtoja  väreistä,  muodoista
turvallisuuskykyyn.  Lasikaidejärjestelmistä  on  tullut
tyylikäs, kestävä ja monipuolinen suunnitteluvaihtoehto.

Mikä on harmaa laminoitu lasi?



21,52 mm harmaa laminoitu lasi
Harmaata laminoitua lasia kutsutaan myös harmaaksi sävytetyksi
laminoiduksi lasiksi. Se on eräänlainen karkaistu laminoitu
lasi, jolla on harmaa vaikutus. Sen valmistamiseen on kaksi
tapaa: kaksi kappaletta euroharmaata lasia, joissa on kirkas
PVB-välikerros, tai kaksi kappaletta kirkasta lasia harmaalla
PVB-välikerroksella. Molemmat tuotantomenetelmät saavat PVB-
laminoidun  lasin  näyttämään  harmaalta  ja  tuskin  erottamaan
eroa.

Kuten kaikki PVB-laminoidut lasit tai
VSG
, harmaa laminoitu lasi on turvalasi, jolla on erittäin korkea
iskunkestävyys, ja et todennäköisesti loukkaantuisi, vaikka se
olisi  rikki,  koska  lasinsirpaleet  tarttuvat  PVB-
välikerrokseen.

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/laminoitu-lasi/


Laminoidun lasin tuotantolinja



Tuotteen tiedot

1010.4 Harmaasävytetty laminoitu lasi



10104 kirkas lasi harmaalla PVB-laminoidulla lasilla



1010.4 karkaistu harmaa laminoitu lasi



21,52 mm vaaleanharmaa PVB-laminoitu lasi



10+1,52
harmaa
PVB+10mm VSG



21,52 mm harmaa PVB-laminoitu turvalasi (VSG)

Eritelmät

Tuotteen nimi: euroharmaa laminoitu lasi, harmaasävytetty
laminoitu lasi

Lasityyppi: harmaa karkaistu lasi, harmaasävyinen karkaistu
lasi, euroharmaa lasi, harmaa lasi

Muut lasivärit: kirkas, erittäin kirkas, sininen, pronssi,
vihreä ja muu sävytetty lasi

PVB-välikerroksen paksuus: 0.76mm, 1.14mm, 1.52mm, 2.28mm,
3.04mm

PVB:n välikerroksen väri: kirkas, valkoinen, sininen, harmaa,
punainen, keltainen jne.

Lasin paksuus: 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm
jne.



Maksimikoko: 2440 * 6000mm

Muoto: kaareva lasi, tasolasi

Sertifikaatit: CE/ASTM/ISO9001

Pakkaus: vahvojen puukoteloiden vienti

Tuotantoaika: 15-30 päivää

Kaareva lamianttilasi

kaareva laminoitu lasi

Ominaisuuksia
Kestävä:  Rautakaiteeseen  tai  puukaiteeseen  verrattuna
lasikaiteella on paljon pidempi käyttöikä.
Turvallinen: karkaistu turvalasi ja laminoitu turvalasi,



niillä  on  melko  suuri  iskunkestävyys,  ihmiset  eivät
todennäköisesti loukkaannu, vaikka lasi rikkoutuisi.
Helppo  puhdistaa:  Ei  ole  helppo  likaantua  ja  helppo
puhdistaa vain vedellä ja rievulla.
Alhaiset  ylläpitokustannukset:  Korkean  lujuuden  ja
kestävyyden vuoksi huollosta ei tarvitse maksaa paljon
rahaa.
Mukauttaa: Meillä on erilaisia malleja, muotoja, lasin
paksuutta  ja  värejä,  käyttöä  varten  on  saatavana
räätälöityä  lasikaidetta.
Helppo  asentaa:  On  vain  kaksi  osaa,  lasi-  ja
alumiiniprofiileja,  jotka  helpottavat  asennusta
verrattuna  rautakaiteeseen  tai  puukaiteeseen.

Sovelluksia

harmaa laminoitu lasikaide

Shenzhen Dragon Glass
on yksi Kiinan johtavista laminoitujen lasien valmistajista,
joka  on  omistautunut  tuottamaan  korkealaatuisia  kirkkaita

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/


laminoituja  laseja  ja  värikkäitä  PVB-laminoituja  lasia.
Etsitkö  luotettavaa  laminoitujen  lasien  toimittajaa?  Ota
yhteyttä jo tänään saadaksesi ilmaisia tiedusteluja ja parhaan
tarjouksen!


